
UCHWAŁA Nr XXVIII/279/18 
RADY GMINY BORZYTUCHOM 

 z dnia  19 czerwca 2018r. 
 

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. –  
o samorządzie gminnym (Dz.U.2018. 994 t.j. ze zm.) oraz art. 6, ust. 2, pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2017. 2077 t.j. ze 
zm.) 
Rada Gminy Borzytuchom uchwala co następuje: 
 

§1 
1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Borzytuchom nieoprocentowanej 

pożyczki krótkoterminowej dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi 
Jutrzenka w wysokości do 300 000, 00 zł. (słownie: trzysta tysięcy złotych 
00/100) na realizację projektu z udziałem środków Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2014 – 2020, p.n. „ Budowa Społecznego Centrum 
Aktywności w miejscowości Jutrzenka”. 

2. Pożyczka, o której mowa w ust. 1 stanowi pokrycie kosztów w części 
podlegającej refundacji z PROW 2014 – 2020. 

3. Wypłata pożyczki nastąpi w 2019 roku. 
4. Spłata pożyczki nastąpi do 31 grudnia 2019r. po otrzymaniu refundacji z 

PROW 2014 – 2020. 
§ 2 

Warunki przekazania i spłaty pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Borzytuchom a Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Wsi Jutrzenka. 

§ 3 

Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie 
zawartej z kredytodawcą. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                  Beata Kudlik 


